yjm* . MUNICÍPIO DE CASCAVELJgj/ OroãO Oficial Certificado Dlnlta|mantA
i^^y iiue »isuatoado cirows tio sae http-J!/Mrww.catc*val.p/.g«w.br -C*rtife«rfo PCP -BRASIL

^j^^ftiáiitei-; JVP 1018-^no V- Caderno 2-Ates eto J?oder Legislativo
18 de março de 2014 - Página 2 de 2

Câmara Municipal he Caácatel
ESTADO DO PARANÁ

DECRETO LEGISLATIVO N°. 02
PROJ. DE DEC. LEGISLATIVO tf 012/3013

DE 12/Q3/2014

OUTORGA O TÍTULO DE CIDADÃO
HONORÁRIO DE CASCAVEL AO SENHOR
"PEDRO MARTINHO LECHETA".

A CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL, ESTADO DO
PARANÁ, APROVOU, DE AUTORIA DO ILUSTRE VEREADOR
FERNANDO WINTER, E EU, PRESIDENTE, PROMULGO O
SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

Art. Io. Fica outorgado o Título de Cidadão Honorário
de Cascavel ao Senhor "Pedro Martinho Lecheta".

Art. 2o. A Sessão Solene para a entrega do referido
título, poderá ser realizada fora das dependências do prédio da
Câmara Municipal, observadas as normas regimentais.

Art. 3o. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data
de sua publicação.

Palácio José Neves Formighieri
Edifício da Câmara Municipal de Cascavel
Em 12 de março de 2014.

"V
Mareio Pacheco

Presidente

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-02! - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321 -8800
Fax (45) 3321-8881 - www.caiiiaracasciivcl.pr.gov.br-~ E-niaii: adiiiiii@ciimíinicascuvcl.pi.gov.br

Edição Disponível Gratuitamente: http://www.cascavel.pr.gov.br